Diogenis & Alexandri.

D.

VI D hoc rei est Alexander? itānc
Q defunctus es tu quoque perinde at-
que nos omnes? **A.** Vides nimirum
Diogenes: tametsi mirandum non est, si, ho-
mo cum fuerim, defunctus sim. **D.** Num er-
go Iuppiter ille Hammon mentiebatur, cum
te suum filium esse diceret, an verò tu Philip-
po patre prognatus eras? **A.** Haud dubie Phi-
lippo: neque enim obiisse si Hammone pa-
rente fuisset progenitus. **D.** Atqui de O-
lympiade etiam consimilia quædam fereban-
tur, puta draconem quendam cum ea fuisse
congressum, visumque in cubiculo, ex eo gra-
uidam peperisse te: porrò Philippū errare, fal-
lique qui se tuū patrem esse crederet. **A.** Inau-
dierā quidem & ipse ista quemadmodū tu, at
nunc video neque matrē, neque Hammonios

illos vates sani quicquam aut veri dixisse. D.
Attamen istud illorum mendacium, Alexander, ad res gerendas haudquaquam tibi fuit
inutile, propterea quod vulgus te verebatur,
metuebatque, quum deum esse crederet. Sed
dic mihi, cuinam tam ingens illud imperium
moriens reliquisti? A. Id equidem ignorō
Diogenes: celerius enim ē vita submouebar,
quām ut esset otium de illo quicquam statuē-
di: præter id vnum, quod moriens Perdiccæ
annulum tradidi. Sed age quid rides Dioge-
nes? D. Quidni rideam? an non meministi
quid Græci fecerint, quum nuper tibi arrepto
imperio adularentur, principemque ac ducem
aduersus Barbaros deligeret? nonnulli verò in
duodecim deorum numerum referrent, ac fa-
na constituerent, denique sacra facerent tan-
quā Draconis filio? Sed illud mihi dīcito: ubi
te sepelierunt Macedones? A. Etiamdū in Ba-
bylone iaceo tertium iam diem. Porro Ptole-
mæus ille satelles meus, si quando detur otium
ab his rerū tumultibus qui nunc instant, pol-
licetur in AEgyptum deportaturum me, atque
inibi sepulturum, quo videlicet vnuſ fiam ex
diis AEgyptiis. D. Non possum non ridere
Alexander, qui quidem te videam etiam apud
inferos desipientem, sperantemque fore ut ali-

quando vel Anubis fias, vel Osiris. Quin tu spes istas omittis ô diuinissime? neque enim fas est reuerti quenquam, qui semel paludem transmisserit, atque intra specus hiatum descendit: propterea quòd neq; indiligens est AEacus, neque contemnendus Cerberus. Verum illud abs te discere peruelim, quo feras animo, quoties in mentem redit, quanta fœlicitate apud superos relicta, huc sis profectus, puta corporis custodibus, satellitibus, ducibus, tum auri tanta vi adhoc populis qui te adorabant: præterea Babylone, Bactris, immanibus illis beatis, dignitate, gloria: deinde quòd eminebas conspicuus, dum vectareris, dum amiculò candido caput haberet reuinctum, dum purpura circumamictus es, nunquid hæc te discrūciant, quoties recursant animo? Quid lachrymas stulte? an non id te sapiens ille docuit Aristoteles, ne res eas quæ à fortuna proficiantur, stabiles ac firmas existimares? A. Sapiens ille, quum sit assentatorum omnium perditissimus? Sine me solum Aristotelis facta scire, quam multa à me petierit, quæ mihi scripserit, deinde quemadmodum abusus sit mea illa ambitione, qua cupiebam eruditione ceteris præstare, quum mihi palparetur interim, ac prædicaret me nunc ob formam, tanquam & ipsa summi boni pars quædam esset, nunc ob
d.i.